Lod af matr. nr. 608

angaende mal og afmerkning se
vedheftede kopi af maleblad.

Areal ifolge matriklen: 1039 m?

Kopi af matrikelkortet .
Udfaerdiget i anledning af udstykning.

Malforhold 1: 2000

632
633 114
634
619
o/
kommuneve j 18
wn ‘
S| 656
o
o
2 (435
MATR.NR. Ejerlav:
652 Brens Ejerlav, Brens
fremhevet med gren skygge
Kommune: Skerbek Suppleret
Seonderjyllands Amt - Landinspekierkontoret | Tenc:

Landinspektarkontoret i Tai

Y fetay

Landinspekterkontoret i Tender

den -8 NOV. 1988
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